Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Câmpus Camboriú

PORTARIA Nº 350/GDG/IFC-CAM/2013, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2013

REVOGADA PELA PORTARIA Nº 087/2015

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense –

Câmpus Camboriú, no uso das suas atribuições legais e considerando a Portaria nº 3.287/2013,

resolve:

Art. 1º Designar os servidores, MARIA ANGELICA DE MORAES ASSUMPÇÃO

PIMENTA, ocupante do cargo de Enfermeira, Matrícula nº 1105801, JÉSSICA MOTTA, ocupante

do cargo de Técnico em Agropecuária, Matrícula nº 1757282, NEUSA DENISE MARQUES,

ocupante do cargo de Pedagoga/Orientadora, Matrícula nº 1836745, ROBINSON FERNANDO

ALVES, ocupante do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais, Matrícula nº 1758606, IRLEI

BRANDL TISCOSKI DA SILVA, ocupante do cargo de Técnica em Assuntos Educacionais,

Matrícula nº 2053724, NELZA DE MOURA, ocupante do cargo de Assistente Social, Matrícula nº

1812872, GILBERTO CECHELLA, ocupante do cargo de Administrador, Matrícula nº 1620886,

LUIS FERNANDO KLUGE, ocupante do cargo de Administrador, Matrícula n° 1225815,

FERNANDA BORGES VAZ RIBEIRO, ocupante do cargo de Bibliotecário/Documentalista,

Matrícula n° 1522454, MICHELA CANCILLIER FAVERO, ocupante do cargo de Técnico de

Laboratório Matrícula nº 1924646, MICHELLI SLHESSARENKO, ocupante do cargo de

Assistente em Administração, Matrícula n° 1773191, CATARINA DE FÁTIMA DA SILVA,

ocupante do cargo de Administradora, Matrícula n° 1788051, LENARA BERNIERI, ocupante do

cargo de Técnica em Agropecuária, Matrícula nº 1757309, VÂNIA LEONARDELLI PEREIRA,

ocupante do cargo de Assistente em Administração, Matrícula n° 1758471, para, sob a presidência

da primeira, constituírem a comissão consultiva para a implantação, acompanhamento e avaliação

da jornada de trabalho de 30 (trinta) horas, bem como assessoramento aos casos omissos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

ROGÉRIO LUÍS KERBER

Diretor-Geral